FECHA
8 enero 2018
8 enero 2018
11 enero 2018
12 enero 2018
17 enero 2018
19 enero 2018
22 enero 2018
23 enero 2018
24 enero 2018
25 enero 2018
25 enero 2018
25 enero 2018
26 enero 2018
30 enero 2018
30 enero 2018
30 enero 2018
31 enero 2018
1 febrero 2018
1febrero 2018
2 febrero 2018
2 febrero 2018
7 febrero 2018
7 febrero 2018
9 febrero 2018
14 febrero 2018
14 febrero 2018
14 febrero 2018
17 febrero 2018
17 febrero 2018
19 febrero 2018
20 febrero 2018
22 febrero 2018
26 febrero 2018
27 febrero 2018
27 febrero 2018
28 febrero 2018
28 febrero 2018
28 febrero 2018
28 febrero 2018
28 febrero 2018
5 marzo 2018
7 marzo 2018
7 marzo 2018
9 marzo 2018
9 marzo 2018
10 marzo 2018
14 marzo 2018
15 marzo 2018
15 marzo 2018
15 marzo 2018
15 marzo 2018
16 marzo 2018
20 marzo 2018
20 marzo 2018
20 marzo 2018
21 marzo 2018
22 marzo 2018
22 marzo 2018
22 marzo 2018
23 marzo 2018
23 marzo 2018
23 marzo 2018
27 marzo 2018
28 marzo 2018
31 marzo 2018
13 abril 2018
18 abril 2018
18 abril 2018
18 abril 2018
18 abril 2018
19 abril 2018
19 abril 2018
20 abril 2018
23 abril 2018
23 abril 2018
24 abril 2018
25 abril 2018
25 abril 2018
30 abril 2018
3 mayo 2018
3 mayo 2018
4 mayo 2018
4 mayo 2018
7 mayo 2018
9 mayo 2018
9 mayo 2018
16 mayo 2018
17 mayo 2018
17 mayo 2018
23 mayo 2018
25 mayo 2018
28 mayo 2018
28 mayo 2018

COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE JALISCO

PROVEEDOR
Office depot
Office depot
Radiomovil dipsa
Gabriela Morales
Distribuidora arca continental
Servicio postal mexicano
Comerecial city fresko
Axtel, SAB de CV
Servicio postal mexicano
Seguridad privada integral
DHL
Office depot
Servicio postal mexicano
Electrénica Guadalajara plaza galerias
Goiti pastelerias
Office depot
Distribuidora arca continental
Office depot
Servicio postal mexicano
Luis Manuel Calderdn Badillo
Panificadora Cardenas providencia
Servicio postal mexicano
Distribuidora arca continental
Luis Manuel Calderon Badillo
Distribuidora arca continental
Ernesto Martinez Camafio
Axtel, SAB de CV
Distribuidora arca continental
Administracion jalisciense de negocios
Prestadora de servicios administrativos presea
Sergio Donato Gémez Vidrio
Superautos universidad, SA de CV
API global, SA de CV
Nueva walmart
Nueva walmart
Libra sistemas, Sa de CV
Libra sistemas, Sa de CV
Radiomovil dipsa
Servicio postal mexicano
Distribuidora arca continental
Cadena comercial oxxo
Innovacién en limpieza, SA de CV
API global, SA de CV
Promotora musical, SA de CV
Vamsa nifios héroes, SA de CV
Distribuidora arca continental
Distribuidora arca continental
Axtel, SAB de CV
Innovacién en limpieza, SA de CV
Prestadora de servicios administrativos presea
Maria del Carmen Aguiar Duefias
Soluciones inteligentes tecnolégicas
Nueva walmart
Office depot
Costco de México
Distribuidora arca continental
Mi guta, Sade CV
Mi guta, Sade CV
Merceria y boneteria Santa Teresita
API global, SA de CV
Radiomovil dipsa
Servicio postal mexicano
Gabriela Morales
Distribuidora arca continental
Comision federal de electricidad
Innovacién en limpieza, SA de CV
Prestadora de servicios administrativos presea
Adriana Margarita Martinez Lopez
Autoservicio gashr, SA de CV
Evans R&R, SA de CV
Fabricacién y montajes industriales Zaimer
Karla Lizette Zaragoza Noriega
Juan Manuel L6pez Amezcua
Red de carreteras de occidente
Servicio postal mexicano
Alejandro Durén Zapata
Radiomovil dipsa
Nueva walmart
Cadena comercial oxxo
Innovacién en limpieza, SA de CV
DHL
Axtel, SAB de CV
DHL
Karla Lizette Zaragoza Noriega
Seguridad privada integral
Nueva walmart
Prestadora de servicios administrativos presea
Hotel la estancia, SA de CV
Hotel la estancia, SA de CV
Hotel la estancia, SA de CV
Manuel Mata Delgado
Servicio Clouthier premier, SA de CV
Comision federal de electricidad

CONCEPTO
USB 16G
Cartuchos HP
Plan celular
Papel higiénico
Agua purificada
Envio
Alimentos sesién consejo
Telefonia e internet enero
Envio
Monitoreo y alarma primer trimestre
Envio
Papel opalina
Envio
Grabadora
Alimentos sesién consejo
Engargolados
Agua purificada
Boligrafo energel
Envio
Estacionamiento
Galletas sesion consejo
Envio
Agua purificada
Estacionamiento
Agua purificada
Péliza mantenimiento copiadora Develop
Servicio telefonia e internet
Agua purificada
Estacionamiento
Renta oficina febrero
Estacionamiento
Servicio RCV
Switch 24 ptos Linksys
Café
Higiénicos, sanita
Impresoras
Laptop
Plan celular
Envio
Agua purificada
Aromatizante
Limpieza
Cable usb
Computadora
Mantenimiento March
Agua purificada
Agua purificada
Servicio telefonia e internet
Servicio de limpieza
Renta oficina
Fotocopiado
Licencia fortigate
Café
Engargolados
Galletas sesion consejo
Agua purificada
Renta salon
Evento CAMEJAL
Hilo, cafiamo
Memoria flash
Plan celular
Envio
Popotes escoba, servilletas
Agua purificada
Servicio eléctrico
Limpieza abril
Renta oficina
Reparaciéon bomba agua
Gasolina
Bomba
Gasolina
Cinta, medidor eléctrico
Encuadernaciones
Casetas
Envio
Papeleria
Servicio telefonia celular
Productos limpieza, alimentos
Productos limpieza, alimentos
Servicio de limpieza
Envio
Servicio telefonia e internet
Envio
Nudo
Alarma y monitoreo
Material de limpieza
Renta inmueble
Hospedaje y alimentos Colotlan Gémez Carn
Hospedaje y alimentos Colotldn Jiménez Luis
Hospedaje y alimentos Colotlan Alberto Mor
Consumo Ocotldn
Gasolina
Servicio eléctrico

COMPRAS DIRECTAS 2018

cosTo
1,352.00
1,198.00
220.00
224.58
217.00
257.80
495.37
2,299.00
22.50
1,046.00
254.04
112.50
22.00
1,940.00
979.91
70.00
124.00
48.00
29.00
38.00
100.01
22.00
124.00
16.00
354.00
754.00
2,306.00
31.00
159.99
38,048.00
58.00
5,965.00
6,000.01
618.49
974.34
5,090.47
9,625.68
220.00
72.00
124.00
17.00
8,275.06
37.12
24,999.00
6,784.99
217.00
124.00
2,307.00
8,275.06
38,048.00
380.00
8,425.23
454.20
70.00
1,259.90
1,144.00
4,900.00
2,447.99
230.40
116.00
219.00
132.00
176.20
31.00
6,666.00
8,275.06
38,048.00
696.00
800.00
1,268.99
500.03
30.01
870.00

714
62.50
1,776.39
220.00
778.41
44.00
8,275.06
228.87
2,592.00
33139
18.00
1,150.00
1,453.76
38,048.00
808.00
808.00
808.00
910.60
600.01
5,529.00



